
SDB01 
Distribuční box pro 3 - trubkový systém 

Sinclair SDB box obsahuje tři trubky na vstupní straně a dvě na výstupní straně. Dodává horký plyn pro vytápění a ochlazenou kapalinu pro chlazení 

podle individuálních potřeb uživatelů. Chladivo zkondenzované topením vnitřních jednotek může být použito pro chlazení v jiné části chladicího 

systému. Podobně, odpařené chladivo z vnitřních jednotek  během režimu chlazení může být použito pro vytápění, místo aby zůstalo nevyužito. 

Max. počet skupin vnitřních jednotek - 1 - 

Max. počet vnitřních jednotek ve 
skupině 

- 4 - 

Max. kapacita každé skupiny jednotek - 1x4 - 

Max. kapacita všech připojených 
vnitřních jednotek 

- 16 kW 

Max. kapacita všech připojených 
vnitřních jednotek 

- 16 kW 

Připojovací potrubí venkovní jednotka Kapalina 9,53 mm 

Připojovací potrubí venkovní jednotka Vysokotlaký plyn 15,9 mm 



Připojovací potrubí venkovní jednotka Nízkotlaký plyn 19,1 mm 

Připojovací potrubí vnitřní jednotka Kapalina 9,53 mm 

Připojovací potrubí vnitřní jednotka Plyn 15,9 mm 

Hladina akustického tlaku v 1 m - 33 dB(A) 

Rozměry netto (š x v x h) 630 x 225 x 600 mm 

Rozměry balení š x v x h 725 x 325 x 685 mm 

Hmotnost netto - 18,0 kg 

Hmotnost brutto - 25,0 kg 

 


